[bookmark: _gjdgxs]И. о. заместителя председателя Правительства
[bookmark: _30j0zll]Забайкальского края – руководителя
Администрации Губернатора
Забайкальского края
А.В. Казакову
от _________________________
(указать должность руководителя)
                                                                                                                  _________________________
(полное наименование организации)
 _________________________
(ФИО руководителя)

 Заявление о снятии заявки с рассмотрения
 	Просим Вас снять с рассмотрения заявку на участие в краевом конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления «Решаем сами», поданную в Администрацию Губернатора Забайкальского края.
  _________________________________________________________________________________,
(указать полное наименование и ОГРН организации)
зарегистрированную под номером   __________________________________________________,
(указать регистрационный номер заявки)
с проектом   ______________________________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с _________________________________________________________________________.
(указать причину снятия заявки)

  «___»	_____________ 2020г.                                                       Подпись, расшифровка